

# **REKLAMEHUSET AF 1932 A/S**

Ambolten 8  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/09/2017**

---

**Mogens Verner Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REKLAMEHUSET AF 1932 A/S  
Ambolten 8  
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 45767666  
Fax: 45767066

CVR-nr: 55046514  
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive reklamevirksomhed og grafisk produktion samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016/17 udgør kr. 9.628 mod kr. 14.824 i 2015/16.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>144.120</b>	<b>203.340</b>
Personaleomkostninger .....	1	-129.150	-180.037
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>14.970</b>	<b>23.303</b>
Andre finansielle indtægter .....		400	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.026	-4.298
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.344</b>	<b>19.005</b>
Skat af årets resultat .....	2	-2.716	-4.181
<b>Årets resultat</b> .....		<b>9.628</b>	<b>14.824</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.628	14.824
<b>I alt</b> .....		<b>9.628</b>	<b>14.824</b>



# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger .....		83.500	83.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>83.500</b>	<b>83.500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		27.180	27.180
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>27.180</b>	<b>27.180</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>110.680</b>	<b>110.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		82.287	74.792
Andre tilgodehavender .....		-8	-8
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.279</b>	<b>74.784</b>
Likvide beholdninger .....		153.754	167.992
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>236.033</b>	<b>242.776</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>346.713</b>	<b>353.456</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....		-617.257	-626.885
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>382.743</b>	<b>373.115</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-67.006	-69.722
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-67.006</b>	<b>-69.722</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		22.976	42.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.976</b>	<b>50.063</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>30.976</b>	<b>50.063</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>346.713</b>	<b>353.456</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	123.837	174.108
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.v.	5.313	5.929
	<u>129.150</u>	<u>180.037</u>

Der har været ansat en 1 medarbejder.

## 2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	2.716	4.181
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>2.716</u>	<u>4.181</u>

## 3. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen er sammensat af aktier á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	kr.
Ændringer i virksomhedskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Virksomhedskapital dd.mm.åå.	1.000.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	<u>0</u>
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

## **Leje- og leasingforpligtelser**

Ingen.